2013 年 3 月 28 日

各  位

資金調達の進捗について

1. 当社は、以下の資金調達を実施いたしましたので、お知らせします。

(1) 本日、三井住友銀行をアレンジャーとするシンジケートローンは、満額 700 億円で契

約締結いたしました。シンジケートローンの主要な参加銀行は下記のとおりです。

三井住友銀行、三井住友信託銀行、日本政策投資銀行、等

(2) 複数金融機関との個別借入契約（3 月中実行）により、90 億円の資金を確保しており

ます。

(3) 本年度リファイナンスの最後の案件として 300 億円のローン契約を締結いたしまし

た（3 月中実行）。

2. 加えて、流動性資金の確保に万全を期すため、三井住友銀行にて新規コミットメントライン

契約 250 億円を設定しております。

なお、三井住友銀行とは今後の資金調達について引き続き協議を継続しております。

以 上

会 社 名 日本板硝子株式会社

コード番号 5202

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 吉 川 恵 治

問合せ先 広報･IR 部長 藤井一光

電   話 03-5443-9477